
 

 

UCHWAŁA NR XX/251/12 

RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 10 września 2012 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Wadowickiego  

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1592,Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984; Dz.U. z 2002 r. Nr 153 

poz.1271, Nr 200 poz.1688 Nr 214 poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 

poz.1055, Dz.U. z 2007r. Nr 173 poz.1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, Dz.U. z 2009 r. 

Nr 92 poz.753, Nr 157 poz.1241, Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, 

Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887) Rada Powiatu w Wadowicach 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Załącznik Nr 2 do Statutu Powiatu Wadowickiego - "Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu 

Wadowickiego" otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wadowicach  

mgr Józef Łasak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 października 2012 r.

Poz. 5164



Załącznik  
do Uchwały Nr XX/251/12   

Rady Powiatu w Wadowicach   

z dnia 10 września 2012 r.  

 

Załącznik Nr 2 do Statutu Powiatu Wadowickiego  

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU WADOWICKIEGO  

1. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach.  

2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wadowicach.  

3. Szkoły, placówki oświatowo – wychowawcze:  

- Zespół Szkół Nr 1 w Wadowicach;  

- Zespół Szkół Nr 2 im. ks. S. Staszica w Wadowicach;  

- Zespół Szkół Nr 3 im ks. prof. J. Tischnera w Wadowicach;  

- Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Marcina Wadowity w Wadowicach;  

- Liceum Ogólnokształcące im. M. Skłodowskiej-Curie w Andrychowie;  

- Zespół Szkół Nr 1 im. prof. T. Kotarbińskiego w Andrychowie;  

- Zespół Szkół Nr 2 im. św. Jadwigi Królowej w Andrychowie;  

- Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. M. Kopernika w Kalwarii Zebrzydowskiej;  

- Zespół Szkół im. Komisji Edukacji Narodowej w Kalwarii Zebrzydowskiej;  

- Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Jana Pawła II w Radoczy;  

- Zespół Szkół Specjalnych w Wadowicach;  

- Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Kalwarii Zebrzydowskiej;  

- Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Kaczynie;  

- Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Andrychowie;  

- Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Wadowicach.  

4. Domy Pomocy Społecznej:  

- Dom Pomocy Społecznej im. św. Ojca Rafała Kalinowskiego w Wadowicach, ul. Pułaskiego 5;  

- Dom Pomocy Społecznej w Wadowicach, ul. Parkowa 1;  

- Dom Pomocy Społecznej im św. Brata Alberta w Izdebniku;  

5. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza w Radoczy.  

6. Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Radoczy.  

7. Środowiskowy Dom Samopomocy w Wadowicach.  

8. Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wadowicach  

mgr Józef Łasak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5164


		2012-10-22T14:35:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




